
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
doma-269m2-2-komnaty-2-etaza

Продажа дома 26.9м², 2 комнаты, 2
этажа
800 000 ₽

 26.9м²   0   2

Лесное тер. СНТ, Боровский

 
Седыкина Ольга
Михайловна
Ведущий эксперт

+7 (920) 870-47-35
sedykina.olga@century21.ru

Продается дача в СНТ "Лесное", д. Кривское, Боровского р-на. Земельный
участок 4,5 сотки, на котором расположен садовый дом /по док-м оформлен как
не жилой/, баня, сарай, туалет, теплица. Общая площадь дома
26,9кв.м.,заведено электричество 5 квт.В доме есть хорошая печь!!! Дом
/каркасный/ требует вложений!!! Подъезд круглогодичный, на машине до
Обнинска 7 минут. В общество ведут газ. В СНТ не большие взносы!!!
ЮРИДИЧЕСКУЮ ЧИСТОТУ СДЕЛКИ ГАРАНТИРУЕТ И СТРАХУЕТ МЕЖДУНАРОДНОЕ
АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ "CENTURY 21 АБСОЛЮТ!!! Арт. 107228779 >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-doma-269m2-2-komnaty-2-etaza

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 8

70
-4

7-
35

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 8

70
-4

7-
35

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 8

70
-4

7-
35

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 8

70
-4

7-
35

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 8

70
-4

7-
35

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 8

70
-4

7-
35

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 8

70
-4

7-
35

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 8

70
-4

7-
35

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 8

70
-4

7-
35

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 8

70
-4

7-
35

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 8

70
-4

7-
35

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
doma-269m2-2-komnaty-2-etaza

Продажа дома 26.9м², 2 комнаты, 2
этажа
800 000 ₽

 26.9м²   0   2

Лесное тер. СНТ, Боровский

 
Седыкина Ольга
Михайловна
Ведущий эксперт

+7 (920) 870-47-35
sedykina.olga@century21.ru

Продается дача в СНТ "Лесное", д. Кривское, Боровского р-на. Земельный
участок 4,5 сотки, на котором расположен садовый дом /по док-м оформлен как
не жилой/, баня, сарай, туалет, теплица. Общая площадь дома
26,9кв.м.,заведено электричество 5 квт.В доме есть хорошая печь!!! Дом
/каркасный/ требует вложений!!! Подъезд круглогодичный, на машине до
Обнинска 7 минут. В общество ведут газ. В СНТ не большие взносы!!!
ЮРИДИЧЕСКУЮ ЧИСТОТУ СДЕЛКИ ГАРАНТИРУЕТ И СТРАХУЕТ МЕЖДУНАРОДНОЕ
АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ "CENTURY 21 АБСОЛЮТ!!! Арт. 107228779 >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-doma-269m2-2-komnaty-2-etaza

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 8

70
-4

7-
35

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 8

70
-4

7-
35

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 8

70
-4

7-
35

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 8

70
-4

7-
35

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 8

70
-4

7-
35

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 8

70
-4

7-
35

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 8

70
-4

7-
35

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 8

70
-4

7-
35

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 8

70
-4

7-
35

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 8

70
-4

7-
35

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 8

70
-4

7-
35


